
UCHWAŁA NR 902/23 
ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 9 marca 2023 r. 
w sprawie wyboru podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku, którym udzielona zostanie dotacja na realizację zadań własnych powiatu z zakresu promocji 
w 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 6 ust. 4, § 7 ust. 1 i § 8 uchwały Nr II/11/10 
Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie określenia trybu postępowania 
o udzielenie dotacji, sposobu  ich rozliczania oraz kontroli wykonania zadań zleconych podmiotom 
niezaliczanym  do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne 
związane z realizacją zadań Powiatu Lubartowskiego (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2011 r. Nr 32 poz. 749 oraz 
Nr 44 poz. 973), Zarząd Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Po zasięgnięciu opinii Komisji Opiniującej dokonuje wyboru podmiotów niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, którym zostanie udzielona dotacja na 
realizację zadań własnych powiatu z zakresu promocji w 2023 r. w związku ze złożonymi ofertami. 

2. Wykaz ofert, złożonych przez podmioty o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.  Wyniki wyboru ofert, ogłasza się poprzez ogłoszenie na stronie internetowej urzędu 
www.powiatlubartowski.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Lubartowie. 

4.  Treść ogłoszenia stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Lubartowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 

Zarząd Powiatu w Lubartowie: 

Przewodniczący: Tomasz Marzęda .................................................... 

Członkowie Zarządu:  

Jacek Pożarowszczyk  ........................................................................ 

Lucjan Mileszczyk ............................................................................. 

Ryszard Wójcik .................................................................................. 

Jan Zaworski ...................................................................................... 

 

http://www.powiatlubartowski.pl/


 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 902/23 

Zarządu Powiatu w Lubartowie 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

Wykaz ofert złożonych przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, na realizację zadań własnych powiatu z zakresu 

promocji w 2023 roku w ramach dotacji z budżetu Powiatu Lubartowskiego 

 

Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

(zł) 

1 
Powiatowy Szkolny 

Związek Sportowy 

XXII Memorial Ryszarda Kalbarczyka 

w biegach przełajowych szkół 

podstawowych i ponadpodstawowych 

oraz mistrzostwa powiatu w biegach 

przełajowych dziewcząt i chłopców w 

czterech kategoriach wiekowych 

3 110,00 

 

2 

Uczniowski Klub 

Sportowy „TOP” przy 

ZS nr 2 

Święto badmintona. V Indywidualne 

Mistrzostwa Powiatu Dzieci, Młodzieży 

i Dorosłych w Badmintonie 

3 450,00  

 

3 
Miejski Klub Sportowy 

„LEWART”  

Promocja Powiatu Lubartów 2023 I 

100 lecie MKS LEWART Lubartów 

15 000,00  

 

4 

Aktywny Lubartów 

Stowarzyszenie 

Wspierające Sport i 

Rekreację 

„Bieg Tropem Wilczym. Bieg Pamięci 

Żołnierzy Wyklętych” – edycja XI 

1 500,00  

 

5 

Aktywny Lubartów 

Stowarzyszenie 

Wspierające Sport i 

Rekreację 

XXVII Biegi LEWARTA 
4 000,00  

 

6 

Aktywny Lubartów 

Stowarzyszenie 

Wspierające Sport i 

Rekreację 

Wieprz Run- River 
6 000,00  

 

7 
Klub PENTAQUE 

Wieprz Lubartów 
Kula Hula po Powiecie Lubartowskim 

6 150,00  

 

8 
Klub Sportowy 

„Polesie” Kock 

Promocja Powiatu 2023 Rozgrywki 

Piłkarskie KS POLESIE KOCK 

5 000,00  

 

9 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Lubartowie 

Promocja powiatu lubartowskiego 

poprzez zadania związane z jubileuszem 

Orkiestry Dętej OSP Lubartów 

34 000,00  

 

10 

Koło PZW Firlej Polski 

Związek Wędkarski 

Zarząd Okręgu w 

Lublinie 

Wędrówki z wędką w Powiecie 

Lubartów 

3 190,00  

 

11 

Stowarzyszenie 

ALWERNIA – 

Franciszkańskie Dzieło 

Promocji Młodzieży i 

Rodziny 

Kapucyński Piknik Motocyklowy 2022  
10 500,00  

 



 

12 

Stowarzyszenie 

ALWERNIA – 

Franciszkańskie Dzieło 

Promocji Młodzieży i 

Rodziny 

Kapucynalia – Piknik Rodzinny 2023 
7 500,00  

 

13 

Lubartowskie 

Towarzystwo 

Muzyczne 

XI Ogólnopolski Festiwal Muzyki 

Kameralnej SEMPRE 

10 000,00  

 

14 
Fundacja Laboratorium 

Turystyki  

Kulinarne Manewry  Powiatu 

Lubartowskiego 

7 500,00  

 

15 
Stowarzyszenie 

Sąsiedzi 
V Ogólnopolski Zjazd Akordeonistów 

6 000,00  

 

16 MKS LEWART AGS XXIX Święto Roweru 
15 000,00 

 

 RAZEM 137 900,00 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 902/23 

Zarządu Powiatu w Lubartowie  

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

Zarząd Powiatu w Lubartowie  

ogłasza 

wyniki wyboru ofert złożonych przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, na realizację zadań własnych powiatu z zakresu 

promocji w 2023 roku w ramach dotacji z budżetu Powiatu Lubartowskiego 

 

Działając na podstawie § 6 ust. 4 i § 7 ust. 1 uchwały Nr II/11/10 Rady Powiatu  

w Lubartowie z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie określenia trybu postępowania  

o udzielenie dotacji, sposobu ich rozliczania oraz kontroli wykonania zadań zleconych 

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku, na cele publiczne związane z realizacją zadań Powiatu Lubartowskiego 

(Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2011 r. Nr 32 poz. 749 oraz Nr 44 poz. 973), podaję do publicznej 

wiadomości wykaz ofert złożonych przez podmioty niezaliczane do sektora finansów 

publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku, które zostały wybrane przez Zarząd 

Powiatu w Lubartowie, do realizacji zadań publicznych z zakresu promocji w 2023 roku  

w ramach dotacji z budżetu Powiatu Lubartowskiego: 

 

Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Przyznana kwota 

dotacji (zł) 

1 
Powiatowy Szkolny 

Związek Sportowy 

XXII Memorial Ryszarda 

Kalbarczyka w biegach przełajowych 

szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych oraz 

mistrzostwa powiatu w biegach 

przełajowych dziewcząt i chłopców w 

czterech kategoriach wiekowych 

1 000,00 zł. 

2 

Uczniowski Klub 

Sportowy „TOP” przy 

ZS nr 2 

Święto badmintona. V Indywidualne 

Mistrzostwa Powiatu Dzieci, 

Młodzieży i Dorosłych w 

Badmintonie 

500,00 zł. 

3 
Miejski Klub Sportowy 

„LEWART”  

Promocja Powiatu Lubartów 2023 I 

100 lecie MKS LEWART Lubartów 
2 000,00 zł. 

4 

Aktywny Lubartów 

Stowarzyszenie 

Wspierające Sport i 

Rekreację 

„Bieg Tropem Wilczym. Bieg 

Pamięci Żołnierzy Wyklętych” – 

edycja XI 

0,00 zł. 

5 

Aktywny Lubartów 

Stowarzyszenie 

Wspierające Sport i 

Rekreację 

XXVII Biegi LEWARTA 2 000,00 zł. 

6 

Aktywny Lubartów 

Stowarzyszenie 

Wspierające Sport i 

Rekreację 

Wieprz Run- River 2 000,00 zł. 



7 
Klub PENTAQUE 

Wieprz Lubartów 

Kula Hula po Powiecie 

Lubartowskim 
2 500,00 zł. 

8 
Klub Sportowy 

„Polesie” Kock 

Promocja Powiatu 2023 Rozgrywki 

Piłkarskie KS POLESIE KOCK 
5 000,00 zł. 

9 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Lubartowie 

Promocja powiatu lubartowskiego 

poprzez zadania związane z 

jubileuszem Orkiestry Dętej OSP 

Lubartów 

0,00 zł. 

10 

Koło PZW Firlej Polski 

Związek Wędkarski 

Zarząd Okręgu w 

Lublinie 

Wędrówki z wędką w Powiecie 

Lubartów 
1 500,00 zł. 

11 

Stowarzyszenie 

ALWERNIA – 

Franciszkańskie Dzieło 

Promocji Młodzieży i 

Rodziny 

Kapucyński Piknik Motocyklowy 

2022  
4 000,00 zł. 

12 

Stowarzyszenie 

ALWERNIA – 

Franciszkańskie Dzieło 

Promocji Młodzieży i 

Rodziny 

Kapucynalia – Piknik Rodzinny 2023 3 500,00 zł. 

13 

Lubartowskie 

Towarzystwo 

Muzyczne 

XI Ogólnopolski Festiwal Muzyki 

Kameralnej SEMPRE 
2 000,00 zł. 

14 
Fundacja Laboratorium 

Turystyki  

Kulinarne Manewry  Powiatu 

Lubartowskiego 
1 000,00 zł. 

15 
Stowarzyszenie 

Sąsiedzi 
V Ogólnopolski Zjazd Akordeonistów 1 000,00 zł. 

16 MKS LEWART AGS XXIX Święto Roweru 14 000,00 zł. 

 RAZEM 42 000,00 

 

 

 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2

